רשות ניירות ערך

מחלקת הפיקוח על הבורסה וזירות הסוחר

רחוב מונטיפיורי 35, תל אביב 65201

טל: 03-7109970/1 פקס: 03-7109901

www.isa.gov.il

יד' בחשון, תשע"ח

23 באוקטובר 2018

חוזר לחברי הבורסה שאינם בנקים

קביעת מדיניות, כלים וניהול סיכונים במתן שירותי תיווך עסקאות

רקע

1. ממידע שהגיע לסגל הרשות, בין היתר מביקורות שבוצעו על ידי הסגל, עולה כי ישנם חברי בורסה שאינם בנקים (להלן: "חברי בורסה") הנותנים שירותי תיווך בניירות ערך באמצעות חשבון הנוסטרו שלהם מבלי לפתוח חשבון למקבלי השירות.

כאשר העסקאות המבוצעות בחשבון הנוסטרו ניתנות כשירות תיווך, יש לראות את עסקאות הקניה או המכירה כפעולות הניתנות במסגרת השירות הניתן על ידי חבר הבורסה. לפיכך יש לראות את מי שעבורו ניתן שירות התיווך כמקבל שירות לפי צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חבר בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"א - 2010 (להלן: "הצו"), וזאת בין אם למקבל השירות יש חשבון בחבר הבורסה ובין אם לאו. לעומת זאת, פעילות של חבר הבורסה בחשבון הנוסטרו, הנעשית מול צד נגדי שאינו מקבל שירות מחבר הבורסה, אינה כפופה לחובות אלה.
3. חובת הדיווח, הקבועה בסעיף 13 לצו, חלה על פעולות של "מקבל שירות", כהגדרתו בצו.